



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Drivemade ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 09 99 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Thomas Samsson Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Drivemade ApS
Ringstedvej 645
4100 Ringsted

Telefon: +45 91 911 991
Hjemmeside: www.drivemade.dk
E-mail: info@drivemade.dk

CVR-nr.: 41 09 99 84
Stiftet: 20. januar 2020
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Samsson Christensen , Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af biler.

Der er fortsat uafklarede forhold, som forventes afklarede i år 2022. Dette forventes dog ikke at have økonomiske konsekvenser for selskabet. Der er foretaget en nedskrivning svarende til 3,8 mio. kr., som afregning fra koncernselskab, som ikke er dokumenteret. Der er iværksat en intern undersøgelse af forholdet, som forventes afklaret i år 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 13.101.192 mod kr. 34.399.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.180.704 mod kr. -3.667.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	13.101.192	34.399.754
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-18.448.102	-28.968.802
Andre eksterne omkostninger	-1.433.115	-2.573.611
Bruttoresultat	-6.780.025	2.857.341
2 Personaleomkostninger	-1.507.312	-1.670.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.027	-436.027
Driftsresultat	-8.723.364	750.778
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.857.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-457.340	-496.871
Resultat før skat	-9.180.704	-3.603.593
Skat af årets resultat	0	-63.525
Årets resultat	-9.180.704	-3.667.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.180.704	-3.667.118
Disponeret i alt	-9.180.704	-3.667.118



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.027	872.055
Materielle anlægsaktiver i alt	436.027	872.055
Anlægsaktiver i alt	436.027	872.055
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.554.108
Varebeholdninger i alt	0	2.554.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.255.490	723.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.143.064	0
Andre tilgodehavender	4.179.859	648.545
Periodeafgrænsningsposter	0	15.244
Tilgodehavender i alt	9.578.413	1.387.186
Likvide beholdninger	325.123	71.279
Omsætningsaktiver i alt	9.903.536	4.012.573
Aktiver i alt	10.339.563	4.884.628



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-12.659.868	-3.479.164
Egenkapital i alt	-12.599.868	-3.419.164
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.156	7.156
Hensatte forpligtelser i alt	7.156	7.156
Gældsforpligtelser		
Deposita	59.000	89.000
Anden gæld	67.831	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.831	89.000
Gæld til pengeinstitutter	12.403.613	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.173	285.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.175.951	6.197.852
Selskabsskat	95.107	95.106
Anden gæld	4.005.600	1.629.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.805.444	8.207.636
Gældsforpligtelser i alt	22.932.275	8.296.636
Passiver i alt	10.339.563	4.884.628

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	187.954	247.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.667.118	-3.667.118
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-3.479.164	-3.419.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.180.704	-9.180.704
	60.000	-12.659.868	-12.599.868



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at koncernselskabet fortsat stiller den fornødne kreditfacilitet til rådighed. Den fortsatte kreditfacilitet er under forudsætning af en opretholdelse af den nuværende betalingsaftale i koncernselskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.321.746	1.385.224
Pensioner	106.940	235.100
Andre omkostninger til social sikring	78.626	50.212
	1.507.312	1.670.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	457.340	496.871
	457.340	496.871


